
 

Uchwała nr 18/2025 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Auto Partner S.A. z siedzibą w Bieruniu („Spółka”)  

z dnia 27 maja 2025 roku 

 

w sprawie zaopiniowania Sprawozdania Rady Nadzorczej o 

wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Auto Partner S.A. 

za rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 395 § 21 Kodeksu spółek handlowych w zw. z art. 90g 

ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 

oraz o spółkach publicznych (tj. Dz.U.2024.620 z późn. zm.), Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Auto Partner S.A. uchwala, co następuje: -----------------  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia pozytywnie zaopiniować 

Sprawozdanie Rady Nadzorczej  o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej Auto Partner S.A. za rok 2024, przyjęte przez Radę Nadzorczą uchwałą 

nr 7 z dnia 28 kwietnia 2025 r. ----------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


